به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری خواهان آزادی بدون قید شرط اسماعیل بخشی، علی نجاتی، سپیده قلیان، اعضای تحریریه نشریه گام و دیگر کارگران و زندانیان سیاسی است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم

نان کار آزادی حکومت کارگری

کمیته ی اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۲۱/۰۱/۲۰۱۹ برابر با یک بهمن ۱۳۹۷